PeMmneHuHr EneHa BukroposHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1/2024

2/2024

3/2024

9/2024

10/2024

11/2024

12/2024

14/2024

15/2024

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKHM

00O AHO "JlaBp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "NaBp"

000 AHO "JaBp"

00O AHO "JlaBp"

000 AHO "Naep"

000 AHO "Naep"

000 AHO "Naep"

haTa
CcoCTaBJieHMA
oT4yeTa

08.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

17.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

02.02.2024

CBepeHusn

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

PemneHunHr EneHa BukTtoposHa

001022

25.09.2007

06beKkT
OLLeHKHM

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A0M C
y4aCTKOM

TpaHCcnopTHoe
CcpeacTso

npaea
TpeboBaHus

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3emMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU



21/2024

22/2024

23/2024

26/2024

29/2024

32/2024

41/2024

43/2024

1-44/2024

2-44/2024

3-44/2024

45/2024

335/H/2024

336/H/2023

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "JlaBp"

000 AHO "JlaBp"

000 AHO "Naep"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "Nasp"

000 AHO "NaBp"

000 AHO "JaBp"

00O AHO "JlaBp"

000 "Anroputm"

000 "AnropuTtm"

07.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

24.02.2024

19.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

27.03.2024

16.01.2024

24.01.2024

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0W AOM C
y4acTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acCToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

3eMeJibHbIN
y4acToK

Honsa Ha
HeXXunnoe
3[aHne

npaea
TpeboBaHuSA Mo
[OoroBopam
00J1eBOr0
yyacTums Ha
HeXWunble
noMeLLeHmns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



090124-2

190224

190224-1

040324-1

040324-3

110324

140324

190324

210324

Tsr
002(584)/2024-

p

Tsr
005(587)/2024-
p

Tsr 015
(597)/2024-p

Tsr 017
(599)/2024-p

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 "UeHTp-
KoHcynbTaHT"

000 «®uHaHcoBo-
NMpon3BOACTBEHHASA
rpynna
«TACAOOP>»

000 «®UHaHCOBO-
NMpon3BOACTBEHHASA
rpynna
«TACAOOP>»

000 «®UHaHCoBO-
npon3BoACTBEHHas
rpynna
«TACALOP»

000 «®uHaHcoBo-
NnpPon3BoACTBEHHas
rpynna
«TACALOP»

09.01.2024

19.02.2024

19.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

11.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

18.01.2024

19.01.2024

22.02.2024

28.02.2024

LleHHble Bymaru

Donn B OO0

Honn B OO0

Honn B OO0

LleHHble Bymaru
(akynn)

LleHHble Bymarn
(akuynn)

Oonn B OO0

Oonn B OO0

Donn B OO0

npaea
TpeboBaHus
(nebnTtopckas
3a00/1KEHHOCTb)

npa.a
TpeboBaHus
(nebnTtopckas
3a[l0JI>KEHHOCTb)

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Cnpasennuneas
(pbIHO4YHaA)

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

Cnpasensnuneas
(pbIHOYHASA)

Cnpasepnsvneas
(pbIHOYHAA)

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

CnpaBensvBas
(pbIHOYHaA)

CnpaBensnvBas
(pbIHOYHaSA)

Cnpasennuneas
(pbIHO4YHaA)

Cnpasensnuneas
(pbIHO4YHaA)

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKa
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHKka
busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU



Tsr 018
(600)/2024-p

Tsr 023
(605)/2024-p

000 «®uHaHCcoBO-
NnpPon3BoACTBEHHas
rpynna
«TACALOP»

28.02.2024

000 «®uHaHcoBo-
Mpon3BOACTBEHHANA
rpynna
«TACALOP»

21.03.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



