

**Ремпенинг Елена Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ремпенинг Елена Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001022			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2024	ООО АНО "Лавр"	08.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2/2024	ООО АНО "Лавр"	09.01.2024	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
3/2024	ООО АНО "Лавр"	10.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
9/2024	ООО АНО "Лавр"	17.01.2024	права требования	рыночная	Оценка бизнеса
10/2024	ООО АНО "Лавр"	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/2024	ООО АНО "Лавр"	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12/2024	ООО АНО "Лавр"	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/2024	ООО АНО "Лавр"	31.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/2024	ООО АНО "Лавр"	02.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21/2024	ООО АНО "Лавр"	07.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО АНО "Лавр"	12.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/2024	ООО АНО "Лавр"	12.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/2024	ООО АНО "Лавр"	15.02.2024	жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
29/2024	ООО АНО "Лавр"	15.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32/2024	ООО АНО "Лавр"	24.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
41/2024	ООО АНО "Лавр"	19.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
43/2024	ООО АНО "Лавр"	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-44/2024	ООО АНО "Лавр"	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-44/2024	ООО АНО "Лавр"	22.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3-44/2024	ООО АНО "Лавр"	22.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
45/2024	ООО АНО "Лавр"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
335/Н/2024	ООО "Алгоритм"	16.01.2024	Доля на нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
336/Н/2023	ООО "Алгоритм"	24.01.2024	права требования по договорам долевого участия на нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
090124-2	ООО "Центр-Консультант"	09.01.2024	Ценные бумаги	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
190224	ООО "Центр-Консультант"	19.02.2024	Доли в ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
190224-1	ООО "Центр-Консультант"	19.02.2024	Доли в ООО	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
040324-1	ООО "Центр-Консультант"	01.03.2024	Доли в ООО	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
040324-3	ООО "Центр-Консультант"	04.03.2024	Ценные бумаги (акции)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
110324	ООО "Центр-Консультант"	11.03.2024	Ценные бумаги (акции)	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
140324	ООО "Центр-Консультант"	14.03.2024	Доли в ООО	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
190324	ООО "Центр-Консультант"	18.03.2024	Доли в ООО	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
210324	ООО "Центр-Консультант"	21.03.2024	Доли в ООО	Справедливая (рыночная)	Оценка бизнеса
Tsr 002(584)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	18.01.2024	права требования (дебиторская задолженность)	рыночная	Оценка бизнеса
Tsr 005(587)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	19.01.2024	права требования (дебиторская задолженность)	рыночная	Оценка бизнеса
Tsr 015 (597)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	22.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Tsr 017 (599)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Tsr 018 (600)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	28.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
Tsr 023 (605)/2024-р	ООО «Финансово-производственная группа «ТАСАДОР»	21.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости